

Pani
Małgorzata Małyska
Prezes Fundacji
„Fundacja dla Edukacji POLIS”
ul. H. Wiercieńskiego 59
24-150 Nałęczów

Szanowna Pani Prezes,

Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą kieruje nauczycieli do pracy dydaktycznej za granicą zgodnie z zapisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie warunków i sposobu wspomaganie nauczania języka polskiego, historii, geografii, kultury polskiej i innych przedmiotów nauczanych w języku polskim wśród Polonii i Polaków zamieszkałych za granicą oraz dzieci pracowników migrujących (Dz. U. z 2017 r. poz. 1042).

Jednym z warunków skierowania nauczycieli jest ukończenie kursu przygotowującego do pracy wśród Polonii i Polaków zamieszkałych za granicą. Kurs odbędzie się w dniach 18-21 kwietnia 2018 r.

W związku z powyższym zwracam się z uprzejmą prośbą o oddelegowanie na kurs Przedstawiciela „Fundacji dla Edukacji POLIS”, w celu przedstawienia oferty programowej Fundacji adresowanej do nauczycieli skierowanych do pracy za granicą w szkołach organizacji polonijnych lub w szkołach w systemie oświaty danego kraju, a także wygłoszenie prelekcji na poniższe tematy:

1. Zabawa jako sytuacja komunikacyjna w języku polskim – lekcje inspirowane polską współczesną literaturą dla dzieci.
2. Planowanie pracy nauczyciela uwzględniające holistyczne podejście do nauczania języka polskiego jako drugiego/obcego dzieci w wieku 5-9 lat.

Kurs przygotowujący kandydatów do pracy dydaktycznej za granicą obejmuje kraje takie jak: Armenia, Białoruś, Gruzja, Kazachstan, Kirgistan, Łotwa, Mołdawia, Rosja, Rumunia, Ukraina, Uzbekistan.

Wystąpienie Przedstawiciela „Fundacji dla Edukacji POLIS” zaplanowane jest w czwartek, 19 kwietnia 2018 r. od godziny 11.15 do godziny 13.30 w hotelu Holiday Park, ul. Heroldów 1B, w Warszawie.

Bardzo liczymy na obecność Przedstawiciela kierowanej przez Panią Fundacji. **Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa i wskazanie osoby reprezentującej na adres e-mail: mariusz.wychodzki@orpeg.pl do dnia 6 kwietnia 2018 r.**

2 pozostawem
Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą
dyrektor
Anna Aleksandra Radecka

Warszawa, dnia 5 czerwca 2018 r.

Pani
Małgorzata Małycka
Prezes
Fundacji dla Edukacji POLIS
ul. Wiercieńskiego 59
24-150 Nałęczów

Szanowna Pani Prezes,

mam ogromną przyjemność zaprosić Panią Prezes w dniu 29 czerwca 2018 r. o godzinie 14.30 na spotkanie podsumowujące pracę nauczycieli kierowanych do pracy za granicą przez ORPEG w roku szkolnym 2017/18, które odbędzie się w Warszawie w Hotelu Holiday Park przy ul. Heroldów 1B.

Każdego roku, na przełomie czerwca i lipca, Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą organizuje spotkanie podsumowujące pracę nauczycieli języka polskiego, historii i innych przedmiotów nauczanych w języku polskim wśród Polonii i Polaków zamieszkałych za granicą w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw lub nauczanych w innych formach przez organizacje społeczne zarejestrowane za granicą.

W tegorocznym spotkaniu podsumowującym pracę nauczycieli w roku szkolnym 2017/2018, które odbędzie się w dniach 27 - 30 czerwca 2018 r., udział weźmie 131. nauczycieli, w tym 20., którzy zostaną skierowani do pracy po raz pierwszy. Ośrodek kieruje nauczycieli do następujących krajów Europy i Azji: Armenia, Białoruś, Gruzja, Kazachstan, Kirgistan, Łotwa, Mołdawia, Rosja, Rumunia, Turcja, Ukraina, Uzbekistan, a także do Argentyny.

Wystąpienie przedstawiciela Fundacji i prezentacja oferty programowej Fundacji adresowanej do nauczycieli skierowanych zaplanowane jest w piątek, 29 czerwca 2018 r. od godziny 14.30 do godziny 16.00 w Hotelu Holiday Park ul. Heroldów 1B, Warszawa.

Bardzo liczymy na obecność przedstawiciela kierowanej przez Panią Fundacji. **Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa i wskazanie osoby reprezentującej na adres e-mail: mariusz.wychodzki@orpeg.pl do dnia 15 czerwca 2018 r.**

2
gówniaczem
Ośrodek Rozwoju
Polskiej Edukacji za Granicą
Dyrektor
Anna Aleksandra Radecka